[bookmark: _GoBack]
Тульская область

Муниципальное образование  город Ефремов
Администрация

Постановление
от  02 сентября    2019 г.                                                             № 1165

Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые  муниципальным казенным учреждением дополнительного образования
 «Детская музыкальная школа им. К.К. Иванова»

 В целях  организации работы по оказанию платных услуг  муниципальным казенным   учреждением  дополнительного образования  «Детская музыкальная школа имени К.К. Иванова»,  руководствуясь постановлением Правительства  РФ от 15.08.2013г. №706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации на основании Устава муниципального образования  город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить тарифы (цены) на услуги, оказываемые  муниципальным казенным учреждением дополнительного образования  «Детская музыкальная школа им. К.К. Иванова».
2. Постановление администрации муниципального образования город Ефремов  от 28.08.2018г. №1253  «Об утверждении  тарифов (цен) на услуги, оказываемые  муниципальным казенным учреждением дополнительного образования  «Детская музыкальная школа им. К.К. Иванова»  признать утратившим силу.
          3. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
4. Постановление вступает в силу с 1 сентября 2019г.

       Глава администрации
муниципального образования
              город Ефремов		                                  С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 02.09.2019г.№1165

Тарифы (цены)
на услуги,  оказываемые муниципальным казенным   учреждением  дополнительного образования  «Детская музыкальная школа
 имени К.К. Иванова»

	№
п/п
	Наименование услуги
	единица измерения
	сумма

	1.
	Занятие детей дошкольного возраста по образовательным  программам  художественно-эстетической направленности «Подготовительный класс»  (4 занятия в месяц)

	руб.
	545,0

	2.
	Предоставление образовательных услуг  для желающих обучиться только игре на музыкальном инструменте или сольному пению (1 занятие)

	руб.
	327,0

	3.
	Предоставление образовательных услуг  для взрослых,  желающих обучиться игре на музыкальных инструментах, сольному (ансамблевому, хоровому) пению или восстановить исполнительские навыки
(1 занятие)

	руб.
	272,50

__________________________